	[image: image1]

	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl.

	

[image: image1]
[image: image2.png]






Kielce, dnia 06.08.2019r.

EZ/ZP/114/2019/UG

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. EZ/ZP/ 114/2019/UG, na „dostawy testów do wykrywania patogenów odpowiedzialnych za zapalenie opon mózgowo rdzeniowych wraz z użyczeniem automatycznego aparatu do ich wykonywania dla potrzeb zakładu Mikrobiologii  WSzZ w Kielcach.
Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania 

Pytania do SIWZ:
1. Dot. formularza asortymentowo-cenowego - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do tabeli cenowej kolumny „numer katalogowy” oraz „cena netto za 1 pełne opakowanie” tj. 6 testów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do tabeli cenowej kolumny „numer katalogowy” oraz „cena netto za 1 pełne opakowanie” tj. 6 testów.
2. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z etykietą na opakowaniu w języku angielskim, zawierającą zharmonizowane symbole i rozpoznawalne kody?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z etykietą na opakowaniu w języku angielskim, zawierającą zharmonizowane symbole i rozpoznawalne kody.

Pytania do Umowy (Zał. nr 3): 

3. §4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z komunikacji przy użyciu faksu i w tym zakresie dokona stosownej modyfikacji zapisu? 

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 
      Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

4. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 4 dni roboczych?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

5. §7 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Zapłata należności dokonywana będzie przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane w fakturze VAT w terminie 60 dni kalendarzowych od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego pod warunkiem przedłożenia dokumentów potwierdzających zapłatę wynagrodzenia podwykonawcy ( o ile dotyczy).”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu ze względu na fakt, iż nie jest w stanie doręczyć wraz z fakturą potwierdzenia realizacji dostawy. Dostawa asortymentu odbywa się za pośrednictwem firmy kurierskiej, która podczas wydawania towaru przekazuje Zamawiającemu wraz z towarem oryginał listu przewozowego. 
                   Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

6. §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z komunikacji przy użyciu faksu i w tym zakresie dokona stosownej modyfikacji zapisu? 

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.
                   Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

7. §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

8. §8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Jeżeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodności towaru z umową w terminie, o którym mowa w ust. 2, reklamację poczytuje się za uznaną a Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy ma prawo do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastępcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z niniejszą umową. Koszty tzw. wykonania zastępczego będą obciążać Wykonawcę w wysokości stanowiącej różnicę pomiędzy ceną określoną w umowie a kosztem wykonania zastępczego. Zamawiający jest zobowiązany do udokumentowania poniesionych kosztów.  Zapis §9 ust. 2 stosuje się odpowiednio.”?

                   Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.
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